Республика Крым

Глава муниципального образования -

председатель Евпаторийского городского совета

ПОСТЛНОВЛЕ,НИЕ

"0l >,ftOа 2020 года Ns 19

О переносе даты проведения публичных
слушаний по предоставлению разрешения
на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства, реконструкции
объектов капитального строительства на
земельном участке с кадастровым номером
90:18:01011,8:Lб7, расположенном по адресу:
Республика Крым, г. Евпатория,
ул.Гагаринаr29-е

В соответствии с Указом Главы Республики Крьшr от 17.03.2020 }lЪ 63-У (О введении
режима повышенной готовности на территории Республики Крым), с изменениями от
29.04.2020 Ns124-Y, Федеральным законом от 06.10.2003 Ns 131-ФЗ кОб общих принципtlх
организации местного саNIоуправления в Российской Федерации), Законом Республики
Крьпr,r от 21.08.20l4 J\b 54-ЗРК <Об ocHoBulx местного сtlN,Iоуправления в Республике Крьпrл>>,

Уставом муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крьш, в связи
с введением режима функционировttния <<ПовышеннЕuI готовность) для оргаЕов и сил
территориальной подсистемы единой государственной системы предупрежденшI и
ликвидации чрезвычайньгх ситуаций Республики Крьшr с 00 часов 00 минуг 17 марта 2020 и
до особого распоряжения, рассмотрев обращение Тихончука Р.Г., главы администрации
города Евпатории Республики Крым,

ПОСТАНОВJUIЮ:

l. Перенести публишrые слушtlниJI, назначенные rrостаIIовлением Главы
муниципального образования председатеJuI Евпаторийского городского совета от
08.04.2020 J\Ъ12 (О назначении публичных слушаний по предостЕtвлению разрешения на
откJIонение от предельньD( параN{етров рt}зрешенного строительства, реконструкции
объектов капитzIльного строительства на земельном r{астке с кадастровым номером
90:18:010118:1б7, расположенного по адресу: Республика Крьпrл, г.Евпатория, ул.Гагарина,
29-е>>, с 07 мая 2020 года в 14.00 на 04 июня 2020 года в 14.00.

2. Настоящее rrостановление вступает в силу со дня опубликования в г€вете

кЕвпаторийская здрrlвницD) и обнародования на официальном сайте Правительства
Республики Крьшчr - http://rk.gov.ru в разделе: муниципальные образованиrI, подрЕвдел -
Евпатория, подрtвдел кОбщественные обсуждения>l, а также на официальном сайте

муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым
http://admin.my-evp.ru в рzu}деле кГородской совет>>, подрчц}дел кПубличные слушания) в
информационно-телекоммуникационной сети общего пользования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу
администрации города Евпатории Республики Крым Тихончука Р.Г.

Председатель
Евпаторийского городского совета О.В.Харитоненко

ПОДГОТОВЛЕНО:

Начальник отдела архитектуры
и градостроительства
администрации города Евпатории РК
к_> 2020

исполнитель:
МКУ <Управление территориального
планирования и градостроительной
деятельности)

Раб. тел.60239

СОГЛАСОВАНО:

начальник
экспертно-правового отдела
Евпаторийского городского совета

( )) 20

( )) 20

( )) 20

о

.t

А.Н. Епифанов
(Ф.и,о.)

В.Р.Сулейманова
(Ф.и.о.)

Т..Щ.Родионова

Ю.В. Горчева

Б.К. Назаров

(подпись)

(подпись)

Управляющий делами аппарата совета

Заместитель председатеJuI
Евпаторийского городского совета

(( > 20 (подпись)

Список рассылки и кол-во экземпляров:

- отдел архитектуры и градостроительства - 2 экз

эр l,,г